
 
Dorog Város 

Jegyzője 
2510 DOROG                                                                                                      
Bécsi u. 79-81.  

Tel:(36) 33 431-299 
Fax:(36) 33 431-377 

 
1/15/2024. 

 
KIVONAT 

 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. szeptember 12-én  

tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 

85/2024. (IX.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

a 2024. szeptember 12-ei rendkívüli Képviselő-testületi ülés 
napirendi pontjainak elfogadásáról 

 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. 
szeptember 12-ei rendkívüli Képviselő-testületi ülés napirendi 
pontjait egységes szerkezetben elfogadja. 

 
 
 
 
 
 
 

K.M.F. 
Dr. Tittmann János sk.                              Kecskésné Patos Szilvia sk. 

             polgármester              jegyző 

 
                     A kiadmány hiteléül felelős: Forgács Anikó Sára  

 

 

 

 

 

 

 



 
Dorog Város 

Jegyzője 
2510 DOROG                                                                                                      
Bécsi u. 79-81.  

Tel:(36) 33 431-299 
Fax:(36) 33 431-377 

 
1/15/2024. 

 
KIVONAT 

 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. szeptember 12-én  

tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 

 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2024. 
(IX.12.) önkormányzati rendelete a közterületek használatáról 
szóló 9/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
 
 
 
 
 

K.M.F. 
Dr. Tittmann János sk.                              Kecskésné Patos Szilvia sk. 

             polgármester              jegyző 

 
                     A kiadmány hiteléül felelős: Forgács Anikó Sára  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Dorog Város 

Jegyzője 
2510 DOROG                                                                                                      
Bécsi u. 79-81.  

Tel:(36) 33 431-299 
Fax:(36) 33 431-377 

 
1/15/2024. 

 
KIVONAT 

 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. szeptember 12-én  

tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 

86/2024. (IX.12.) Képviselő-testületi határozat 
Dorog Város Településrendezési Eszközeinek - több részterületre szóló – módosításához 

készítendő környezeti értékelés szükségességéről 
 

Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) 
pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az egyes tervek, 
illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I.  11.) Korm. rendelet 4. §-ban kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1./ Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy Dorog 
Város Településrendezési Eszközeinek – több részterületre szóló – módosítása kapcsán 
Dorog Város Önkormányzata az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról 
szóló 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet előírásainak megfelelően kikérte a környezet 
védelméért felelős szervek véleményét a tárgyi tervezési feladat környezeti értékelésének 
szükségességéről. 
A beérkezett érdemi vélemények és az ezekre adott tervezői válaszok jelen határozat 1. 
mellékletét képezik. 
 
2./ Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dorog Város Településrendezési 
Eszközeinek – több részterületre szóló – módosítása során, a környezet védelméért felelős 
közigazgatási szervek beérkezett előzetes véleményeivel összhangban, a környezeti 
értékelés kidolgozását nem tartja szükségesnek. 
 
1. melléklet: Környezeti értékelés előzetes érdemi véleményei tervezői válaszokkal. 

 
Határidő:    folyamatos 
Felelős:      Dr. Tittmann János polgármester  

 
 

K.M.F. 
Dr. Tittmann János sk.                              Kecskésné Patos Szilvia sk. 

             polgármester              jegyző 

 
                     A kiadmány hiteléül felelős: Forgács Anikó Sára 



 

 
Dorog Város 

Jegyzője 
2510 DOROG                                                                                                      
Bécsi u. 79-81.  

Tel:(36) 33 431-299 
Fax:(36) 33 431-377 

 
1/15/2024. 

KIVONAT 
 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. szeptember 12-én  
tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

87/2024. (IX.12.) Képviselő-testületi határozat 
Dorog Város Településrendezési Eszközeinek - több tervezési feladatra szóló – 

módosításának elindításáról 
 

Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) 
pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településtervek 
tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési 
sajátos jogintézményekről szóló 419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 419/2021. 
Korm. rendelet) 59. § (2) bekezdésében, kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot 
hozza: 
 
1. Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat 1. mellékletét 

képező Tervezési feladatokra kiterjedően Dorog Város Településrendezési Eszközeinek 
– több tervezési feladatra szóló – módosítását elindítja. 

 Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy a döntés 
végrehajtása érdekében a 419/2021. Korm. rendelet 78. § (1) b) pontjában szereplő 
átmeneti rendelkezések okán, a 419/2021. Korm. rendelet 62-67. §‐a szerinti általános 
egyeztetési eljárást folytassa le. 

2. Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dorog Város Településrendezési 
Eszközeinek – több tervezési feladatra szóló – módosítása során a Dorog Város 
Településfejlesztési Koncepciójához 2019. május hóban készült Megalapozó vizsgálat 
felhasználhatóságát és az Alátámasztó javaslat tartalmi követelményeit jelen határozat 
2. mellékletét képező Főépítészi feljegyzés szerint várja el. 

 
 1. melléklet: Tervezési feladatok 
 2. melléklet: Főépítészi feljegyzés 
 

Határidő:    folyamatos 
Felelős:      Dr. Tittmann János polgármester    

K.M.F. 
Dr. Tittmann János sk.                              Kecskésné Patos Szilvia sk. 

             polgármester              jegyző 

 
                     A kiadmány hiteléül felelős: Forgács Anikó Sára  



 
Dorog Város 

Jegyzője 
2510 DOROG                                                                                                      
Bécsi u. 79-81.  

Tel:(36) 33 431-299 
Fax:(36) 33 431-377 

 
1/15/2024. 

 
KIVONAT 

 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. szeptember 12-én  

tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 

88/2024. (IX.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a 
Dömös, 816/4 helyrajzi számú ingatlanra tett bejegyzés, beépítési 
kötelezettség törléséhez. 

 

1. melléklet: 5145/1981 sz. határozat 
2. melléklet: tulajdoni lap 
 

Határidő:    folyamatos 
Felelős:      Dr. Tittmann János polgármester   

 
 
 
 
 
 

K.M.F. 
Dr. Tittmann János sk.                              Kecskésné Patos Szilvia sk. 

             polgármester              jegyző 

 
                     A kiadmány hiteléül felelős: Forgács Anikó Sára  

 

 

 

 

 

 

 



 
Dorog Város 

Jegyzője 
2510 DOROG                                                                                                      
Bécsi u. 79-81.  

Tel:(36) 33 431-299 
Fax:(36) 33 431-377 

 
1/15/2024. 

 
KIVONAT 

 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. szeptember 12-én  

tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 

89/2024. (IX.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

 
1. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Nipl Stefánia Uszoda jegyárait 2024. 

szeptember 13-tól az alábbiak szerint állapítja meg:  
 
 

Lakossági térítési díjak  
Nipl Stefánia Uszoda  nettó  

Felnőtt belépő                 1 378  

Diák belépő (14-18 éves korig)                1 102  
Gyermek, nyugdíjas belépő (gyermek 14 éves korig, nyugdíjas 
igazolvány)                   787  

Felnőtt szauna belépő (tanmedence használat, mint merülő medence)                   945  

Kedvezményes szauna belépő (nyugdíjas)                    669  

Kombi felnőtt belépő (szauna+úszómedence+tanmedence használat)                2 126  

Kombi kedvezményes belépő                1 339  

Reggeli/ Délutáni úszójegy felnőtt (6:00-8:00 és 17:00-21:00)                   945  

Reggeli/ Délutáni úszójegy diák (6:00-8:00 és 17:00-21:00)                   787  
Reggeli/ Délutáni úszójegy nyugdíjas, gyermek (6:00-8:00 és 17:00-
21:00)                   709  

Kísérőjegy                   236  

10 alkalmas felnőtt bérlet              10 945  

10 alkalmas diák bérlet                7 795  

10 alkalmas nyugdíjas, gyermek bérlet                7 008  

10 alkalmas felnőtt kombinált bérlet              16 457  

10 alkalmas kedvezményes kombinált bérlet              10 157  

10 alkalmas szauna bérlet                7 480  

20 alkalmas felnőtt kombinált bérlet              26 693  

20 alkalmas kedvezményes kombinált bérlet              18 031  

20 alkalmas felnőtt bérlet              15 669  

20 alkalmas diák bérlet              11 732  



20 alkalmas nyugdíjas, gyermek bérlet              10 157  

Kis családi jegy (1 felnőtt+ 1 gyerek/diák) hétvégén és ünnepnapokon)                1 732  
Nagy családi jegy (2 felnőtt+ 2 gyerek/diák) hétvégén és 
ünnepnapokon                3 150  
Egyesületi bérlet (Dorogi sportegyesületek Új-Hullám SE kivételével- 
számára 100 alkalmas úszóbérlet, szauna használatot nem tartalmaz)              57 480  

Rendezvény jegy (egyéb uszodai rendezvények)                1 575  
                        -   
*Az állandó lakcímmel rendelkező dorogi lakosok a jegyárakból 25%-os kedvezményre 
jogosultak a lakcímet igazoló hatósági igazolvány bemutatásával. 

**Az uszoda látogatása 3 éves kor alatt ingyenes.   
  
 
 
 
Úszásoktatás   
Esztergomi Tankerületi Központ dorogi intézmények (általános iskola) 
/fő/alkalom                   559  
Esztergomi Tankerületi Központ dorogi intézmények (gimnázium 
iskola) /fő/alkalom oktatás nélkül                   354  
Esztergomi Tankerületi Központ dorogi intézmények (gimnázium 
iskola) /fő/alkalom oktatással                   559  

Esztergomi Tankerületi Központ egyéb intézmények /fő/alkalom                   787  

Egyéb tankerületek intézményei /fő/alkalom                1 063  

Dorogi Önkormányzat által fenntartott óvodák /fő/alkalom                   559  

Egyéb fenntartású óvodák /fő/alkalom                   630  

csoportos úszásoktatás havi bérletek   

heti 1 alkalmas oktatás                7 874  

heti 2 alkalmas oktatás              11 024  

heti 3 alkalmas oktatás              14 173  

***testvérkedvezmény a csoportos oktatás árából 1000.-Ft   

egyéni úszásoktatás havi bérlet   

4 alkalom               14 173  
 

2. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 56/2024.(V.31.) számú 
képviselő-testületi határozatot hatályon kívül helyezi. 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Tittmann János polgármester 
 

 
 
 
 
 

K.M.F. 
Dr. Tittmann János sk.                              Kecskésné Patos Szilvia sk. 

             polgármester              jegyző 

 
                     A kiadmány hiteléül felelős: Forgács Anikó Sára  


